PAGE
[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL
Concurso Público nº 001/2010

EDITAL Nº 006
PUBLICA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA A QUE FOI SUBMETIDO O CONCORRENTE À VAGA DO CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS I – BRITADOR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010, PROMOVIDO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL/SC.

A empresa SC Assessoria e Consultoria Ltda., especialmente contratada para a coordenação e operacionalização do Concurso Público nº 001/2010, promovido pela Administração Municipal de Santiago do Sul/SC, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA aplicada ao único concorrente à vaga do cargo de Operador de Máquinas I – britador, conforme consta do quadro seguinte:

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	OPERADOR DE MÁQUINAS I - Britador
	01

	Identificação do Candidato
	Nota

	Nome
	Nº Insc.

	Odilei Sotil dos Santos
	008
	0,88

Xaxim/SC, em 21 de janeiro de 2011.

SC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.

Sandra Leite Dell’Osbel

PAGE
Rua Ângelo Toazza, 600 – centro – fone/fax (49) 3345-0045 – web: www.santiagodosul.sc.gov.br – 89854-000 – Santiago do Sul – SC.